
ZARZĄDZENIE NR 50.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Wieniawa. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 15 ust 1 Uchwały Nr  LVI.4.2024 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Wieniawa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad 
Sołeckich w sołectwach Gminy Wieniawa na kadencję 2024-2029. 

§ 2.  

Terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do wiadomości mieszkańców danego 
sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie. 

§ 4.  

Zarządzenie obowiązuję z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez podanie do publicznej wiadomości  
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408D8F6C-A76F-4B34-BCAD-4CBDA30D4A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50.2024 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Lp. SOŁECTWO Termin Miejsce Godzina  

Wymagana  liczba 
osób  do 

przeprowadzenia 
zebrania w 
pierwszym 
terminie: 

1 BRUDNÓW 09.04.2024 Świetlica w 
Brudnowie 19.00  20 

2 GŁOGÓW 10.04.2024 Mieszkanie Sołtysa 19.00  33 

3 JABŁONICA 11.04.2024 Gminny Ośrodek 
Kultury w Wieniawie 17.00  63 

4 KAMIEŃ DUŻY  25.04.2024 Świetlica w 
Sokolnikach Suchych 17.00 38 

5 KŁUDNO 15.04.2024 Świetlica w Kłudnie 17.00  57 

6 KOCHANÓW 16.04.2024 Świetlica w 
Kochanowie 17.00  38 

7 KOMORÓW  17.04.2024 Świetlica w 
Komorowie 19.00  37 

8 KORYCISKA 18.04.2024 Świetlica w 
Koryciskach 19.00  39 

9 PLEC 10.04.2024 Świetlica w 
Brudnowie 17.00 16 

10 POGROSZYN 22.04.2024 Świetlica w 
Pogroszynie 19.00  38 

11 ROMUALDÓW  16.04.2024 Świetlica w 
Komorowie 19.00  12 

12 RYKÓW 22.04.2024 Świetlica w Rykowie 17.00  25 

13 SKRZYNNO  29.04.2024 Centrum Usług 
Społecznych 19.00  45 

14 SOKOLNIKI 
MOKRE  29.04.2024 

Szkoła w 
Sokolnikach 
Mokrych 

17.00  27 

15 SOKOLNIKI 
SUCHE  25.04.2024 Świetlica w 

Sokolnikach Suchych 19.00  50 

16 WIENIAWA  30.04.2024 Gminny Ośrodek 
Kultury w Wieniawie 17.00  157 

17 WOLA 
BRUDNOWSKA 09.04.2024 Świetlica w 

Brudnowie 17.00  33 

18 WYDRZYN 23.04.2024 Świetlica w 
Wydrzynie 17.00  28 

19 ZAGÓRZE 17.04.2024 Świetlica w 
Komorowie 17.00  19 

20 ZAWADY 18.04.2024 Świetlica w 
Koryciskach 17.00  30 

21 ŻUKÓW  23.04.2024 Świetlica w Żukowie 19.00  39 

Uwaga: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408D8F6C-A76F-4B34-BCAD-4CBDA30D4A5A. Podpisany Strona 1



W przypadku braku kworum w pierwszym terminie zebranie odbywa się w drugim terminie po upływie 
15 minut od wyznaczonego pierwszego terminu. 

Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę 
uczestniczących w nim osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408D8F6C-A76F-4B34-BCAD-4CBDA30D4A5A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-03-28T08:10:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




